Processo nº 040/2023

RETIFICAÇÃO nº 02/2023

AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA CREDENCIAMENTO Nº 004/2023

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO E PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS

COM RECURSOS DA LEI Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO).

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, torna público aos interessados que realizará CHAMAMENTO PÚBLICO,

destinada ao CREDENCIAMENTO DE AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS

DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) nas condições deste

edital e seus Anexos:

Fica retificado o item 9.1, do Referido Edital, o a vigorar com a seguinte

redação:

9.1 Finalizada a etapa de avaliação e seleção das

candidaturas, o agente cultural selecionado deverá, no prazo

de 01 dia útil, apresentar os seguintes documentos,

conforme sua natureza jurídica:

PERMANECEM VIGENTES OS DEMAIS ITENS DO CREDENCIAMENTO.

Cacique Doble, RS, 13 de setembro de 2023.

MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

Luiz Angelo Deon – Prefeito Municipal

Contratante